МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 23
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

«О создании системы гражданской обороны МК ДОУ

и назначение должностных лиц, ответственных за мероприятия ГО»
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации «О гражданской обороне»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для успешного решения задач подготовки и ведения гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, создать в МК ДОУ «Детский сад №11» систему гражданской обороны.
2. Назначить ответственных за мероприятия гражданской обороны в следующем составе:
· Общее руководство гражданской обороной – заведующая Гаджиева Н.А.;

· Начальник штаба и ответственный за гражданскую оборону – воспитатель Гасанова П М.
· Председатель эвакуационной комиссии – зам. зав. по УВР Магомедова М.К.
· Член комиссии по ЧС – воспитатель Атаева Н.Б.
3. Создать в организации формирования ГО и ЧС:

· Группа оповещения и связи;

· Группа эвакуации;

· Группа оказания первой доврачебной помощи.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ Д/С № 11                                                                    Гаджиева Н.А.